

در راستای اجرای طرح جهاد ابرسانی:

### پیشرفت ۸۵ درصدی ساخت مخازن ذخیره آب در استان مرکزی



اراک - خبرنگار امروز - سید محسن موسوی عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سساخت مخازن ذخیره آب شرب در قالب اجرای طرح جهاد ابررسانی در روستاهای استان مرکزی خبر داد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اظهار داشت: به منظور تأمین آب شرب پایدار در ۲۷ روستا در استان مرکزی در قالب طرح جهاد ابرسانی ۱۸ باب مخازن ذخیره آب مجموعه با حجم ۴ هزار متر مکعب در دستور کار این شرکت قرار گرفته است که تاکنون ۳۳۵ متر مکعب این احداث عنوان کرد ابرسانی به روستاهای محروم با مصوبه ابلاغی از سوی وزارت نیرو در حال حاضر با همکاری قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی(ع) در استان در حال پیگیری است.سوی خاطر نشان کرد: بر اساس این همکاری در قرارداد اول به ۲۷ روستا با جمعیت بیش از ۸ هزار خانوار ابرسانی می‌شود که در مجموع بیش از ۲۳۲ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای این طرح در نظر گرفته شده است.عباسی با بیان اینکه تاکنون حدود ۸۱ درصد از این پروژه‌ها اجرایی شده است گفت: امینوار و با تخصیص اعتبار میزان آبی ماده پوروزیز به سرانجام برسد

### اجرای عملیات سمپاشی پاییز درختان سطح شهر گرگان رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان گفت: در راستای پیش‌سج‌گیری و کنترل آفات گیاهی، شادابی و بهبود رشد درختان و به منظور حفاظت از محیط زیست عملیات سمپاشی پاییز در ختآن سطح شهر گرگان آغاز شده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، مهستی قدس ولی از اجرای عملیات سمپاشی با استفاده از سم گیاهی و فرگلیک خاد دو گفته در اجرای این طرح از سام پالیزین استفاده شد که جزء محرک‌های طبیعی و کاملاً بی‌خطر برای انسان و محیط زیست بوده و برای بین بردن آفات نباتی تأثیرگذاست از اینرو استفاده از این سم در فرآیند سمپاشی درختان منجر به بهبود و افزایش سلامت و زیبایی درختان می‌شود.وی افزود این روش با توجه به استفاده از صلبه‌های یونی‌ویفرینی و به دلیل شستن غیر از روی برگ‌های درختان، سبب ایجاد سرسوزی و تازگی شده و فضای سبز را از آلودگی‌ها و همچنین آفات و بیماری‌های گیاهی را کنترل می‌کند. قدس ولی ادامه داد: سمپاشی درختان با رعایت کامل اصول فنی توسط واحد نظارت بر حفظ و نگهداری فضای سبز سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان در حال انجام است. وی گفت:پس از گذر از این اقدام تاکنون میزان سمپاشی برای ۵۵۰۰ اصله درختان مرکبات، زیتون، پیچ گلشن، پیرکانته، طلوسوی، بلوط هوشمند سه و ختمی درختی صورت گرفته است و این عملیات حدوداً برای ۳۰ هزار اصله دیگر از درختان در سطح شهر ادامه دارد.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان در بیان علان کرد: عملیات سمپاشی تا کنون با عملکرد موفقیت‌آمیزی در سطح شهر انجام شده است و نقش مهمی در حفظ محیط زیست و بهبود فضای سبز شهری ایفا کرده است. شایان ذکر است این اقدامات نشان از توجه به محیط زیست و بهبود کیفیت زندگی شهروندان دارد و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان به منظور حفاظت از درختان و منابع طبیعی شهر گاه‌های مهمی برداشته است.

### رفع عيوب غلافی های معيوب دارای نشت الكتريك توسط اداره گاز منطقه ۲ گرگان

رئیس اداره گاز منطقه ۲ گرگان با ائسار به خبر فوق از رفع عيوب تعداد ۳۱ مورد غلافی های معيوب دارای نشت الكتريك در شهر گرگان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی گاز گلستان، قریابملی منوچهریان در این خصوص گفت: پیرو عملیات قرابت های رویتن، و روانه انباره گریز و ایلز عملکرد های لظری و همچنین یایش هافینون های معيوب شهر گرگان در بخش حفاظت کاتدیکه این اداره اقام به رفع عيوب تعداد ۳۱ مورد غلافی های معيوب عملکرد های فلزی دارای نشت الكتريك کاتدیکه ای سطح شهر گرگان نموده است.سوی افزود:با توجه به اینکه نشت الكتريك مربوطه از نشتی های بسیار مهم و حساس و نیز زمینه الكتريك در بخش حفاظت کاتدیک محسوب می باشد و در بلند مدت اثرات خوردگی، سوراخ شگی شدید و صدمات جبران ناپذیری در لوله های گاز ایجاد مینماید .لذا با یایش دقیق گروه کاتدیک شهرستان ، با همیاری بخش تعمیرات نواحیه گرگان و اخذ مجوزهای حفاری از شهرداری های ۳ منطقه گرگان در سطح شهر از تعداد ۴۰ هزار عملك فلزی سطح شهر گرگان ، تعداد ۳۱ مورد غلافی معيوب کشف و شناسایی شده را در برنامه کاری قرارداده و با موفقیت رفع عیب نماید و ایلز حفاظت کاتدیکه ای ناوخی را بهبود یابد.
منوچهریان از ادامه از جمله موارد عيوب غلافی های معيوب مشاهده شده را نشت آب از لوله های شیکه آب شهر و نفوذ آن در داخل لوله کیسینگ عملکرد فلزی شبکه گاز ، عدم تمیز کاری سر جوش های لوله گاز و برخورد با کیسینگ ، از تباط صفحه فلزی زیر خاک تباط لوله های میگردد ساختمان و تداخل لوله های فلزی مختلف و ضررات تصادفی ورده به کیسینگ و شدن خدی روی لوله داخله که همگی منج به نشت الكتريك لوله داخله با کیسینگ و موارد مرتبط دیگر عنوان نمود.
رئیس اداره گاز منطقه ۲ گرگان اظهار داشت: با رفع عيوب زیر زمینی تداخلی الكتريك، گروه کاتدیک توانست مجموعه حدود ۲۰امیر از مجموع جریان مترانس رکتیفایر شهر گرگان باکهد تا ایلز و جریان حفاظت کاتدیک در سر تاسر شهر گرگان برای شبکه های زیر زمینی نرمال شوند.لذا با توجه به نقش بسیار حساس وضعیت کنترلی و ایلز کاتدیک، پیشهاده می گردد یایش هافینون های معيوب بابت کوپلینگ عایقی و غلافی های معيوب در لوویت قرار گرفته تا با پار مصرفی رکتیفایر ها کنترل و ارقام کاتدیک خوبی در شبکه های گاز مشاهده گردد.

### پیش بینی افق طرح عمر شهر کرج تا سال ۱۴۱۰

شهردار کرج گفت: با موافقت شورای عالی شهرسازی و معماری؛ افق طرح جامع شهر کرج تا سال ۱۴۱۰ افزایش یافت.
مهرداد کیانی اظهار کرد طرح جامع شهری به منظور تدوین برنامه و تعیین جهات توسعه شهری و تأمین نیازمندی‌ها بر مبنای پیش‌بینی‌های و اهداف توسعه شهری تهیه می‌شود.وی اشاره به اینکه طرح جامع مهم‌ترین سند توسعه‌های شهرداری است که از طرح جامع سند توسعه بلندمدت شهر است که در آن برنامه‌ها و سیاست‌های کلی شهری، تراکم ساختمانی و جمعیتی، حد حرم و محدوده‌های شهری، رعایت کاربری‌ها، ضوابط و مقررات تفکیک و تجزیم زمین، سازه‌های عمومی و شهری و دیگر مقررات شهرسازی و معماری و در نهایت مسیر توسعه آینده شهر مشخص شده است.کیانی ادامه داد: در آخرین جلسه شورای عالی شهرسازی و معماری تیم مدیریتی و کارشناسی شهرداری کرج موفق شد اشفق جمعیت پذیری زمانی طرح جامع کرج تا سال ۱۴۱۰ افزایش دهد.وی با اشاره به اینکه پیش از این افق طرح مذکور تا سال ۱۴۰۵ اعلام شده بود.انده داد با این اتفاق؛ یکی از مهم‌ترین مشکلات حقوقی و قانونی اسناد توسعه شهری کرج که عدم تطابق در قدم و ناخر زمانی طرح‌های جامع و تفصیلی کرج بود حل خواهد شد.شهردار کرج با تأکید بر اینکه یکی از دستاوردهای مهم تهیه طرح جامع، زیست پذیری شهر و کیفی سازی زندگی شهروندان است، گفت: تهیه طرح جامع کمک می‌کند مشکلاتی که در بخش‌های مختلف شهر وجود دارد حل و محیطا پهنتری برای شهروندان فراهم شود.

### ارسال سالانه ۳۴ هزار تن تخم مرغ از استان مرکزی به استان‌های کشور



اراک - خبرنگار امروز - سید محسن موسوی؛ رئیس سازمان جهاد کشتاورزی استان مرکزی گفت: سالانه ۳۵ هزار تن تخم‌مرغ از استان مرکزی به سایر استان‌های کشور ارسال می‌شود.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشتاورزی استان مرکزی، علی صبری روز دوشنبه در این روز جهانی تخم‌مرغ در مراسم المهدی شهر صنعتی اراک، افزود: ۵۰ هزار تن تخم مرغ سالانه در ۷۰ واحد مرغ تخمگذار استان مرکزی تولید می‌شود که ۱۶ هزار تن این محصولات در داخل استان مصرف و بقیه به سایر استان‌های کشور ارسال می‌شود. وی ادامه داد: استان مرکزی در زمینه تولید تخم مرغ رتبه نهم را در سطح کشور به خود اختصاص داده‌است. رئیس سازمان جهاد کشتاورزی استان مرکزی خاطر نشان کرد: ظرفیت‌های خالی در این واحدها وجود دارد که با رفع مشکلات آنها از جمله سرمایه در گردش، زمینه افزایش تولید تخم مرغ در استان افزایش می‌یابد. وی سرانه مصرف تخم‌مرغ در کشور و استان مرکزی را ۱۱ کیلوگرم برای هر نفر عنوان کرد و گفت: بزرگ‌ریزانه و اجاره یکی از غرقه‌های عرضه اهمیت مصرف این محصول برای دانش آموزان و انتقال پیام غذای سالم، بین سالم و فکر و توجه سالم هرچه بیشتر به تغذیه سنتی صبری به همشریان توصیه کرد. با توجه به اینکه تخم مرغ از جمله غذاهای کامل ارزاز و در دسترس جامعه به شمار می‌رود نیاز است افراد جامعه برای افزایش سلامت، مصرف روزانه یک تخم مرغ را در دستور کار خود قرار دهند. در این آیین دانش آموزان غلغاهی مختلف با تخم‌مرغ در قالب نمایشگاهی عرضه کردند و به برترین‌ها جوایز اعلاهند.

نوزدهمین اجلاس سراسری مدیرکل بیمة سلامت کشور با حضور مدیرعامل سازمان بیمة سلامت کشور و جمعی از مسئولین کشوری و استانی در کرمانشاه به کار خود پایان داد.

دکتر رضا تحویلیان، مدیرکل بیمة سلامت استان کرمانشاه در این اجلاس تعداد بیمة شدگان بیمة سلامت استان را یک میلیون و ۱۵۵ هزار نفر اعلام و تصریح کرد این تعداد ۵۸ درصد جمیت دو میلیون نفری استان را شامل می‌شود که از مجموع بیمة شدگان استان ۸۶۱ هزار نفر معادل ۲۴ درصد بیمة شدگان بصورت رایگان بیمة شده‌اند.

تحویلیان تعداد مراکز طرف قرارداد بیمة سلامت استان را ۱۱۷۰ مرکز اعلام و تصریح کرد این مراکز شامل مطب پزشکیان، آزمایشگاه ها، مراکز تصویربرداری و استودی هزینه درمانی بیمة شده‌گان استان در سال گذشته ا ۱۱۰۰ میلیارد تومان اعلام و تصریح کرد: اتمسال هم تاکنون بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان در این زمینه هزینه شده و به مراکز طرف قرارداد بیمة سلامت استان پرداخت شده است.تحویلیان با اشاره به حمایت‌های ویژه بیمة سلامت از بیماران خاص و مصالط، تحویلیان با اشاره به حمایت‌های ویژه و درمانی و دارویی ۱۰۲ بیمار ویژه خاص و صبم الماح رایگان شده که اقام بسیار ارزشمندی است و بیمة سلامت هزینه‌های درمانی این بیماران را پرداخت می‌کند.

مدیرکل بیمة سلامت استان از نشان دار شدن و تحت پوشش



مدیر عامل سازمان بیمة سلامت خبر داد:

## شناسایی و نشان‌دار شدن ۱/۹ میلیون بیمار خاص و صعب‌العلاج در کشور

بیمة سلامت- بیش از ۵۱ هزار مرکز درمانی، آزمایشگاه‌ها، تصویربرداری و- در کشور طرف قرارداد بیمة سلامت هستند. ناصحی یکی از اقدامات ارزشمند دولت سیزدهم رایجت رایگان کردن هزینه درمان بیماران خاص و صعب‌العلاج عنوان و تصریح کرد: در حال حاضر ۱۰۷ بیماری خاص و صبم‌العلاج تحت پوشش قرار دارند.وی با بیان اینکه بیماران خاص و صعب‌العلاج برای رایگان شدن هزینه‌های درمانی و دارویی خود باید اپنا در سامانه بیمة سلامت ثبت نام کنند، گفت: با ثبت نام در این سامانه و تأیید صحت اطلاعات وارده در نهایت این بیماران «نشان دار» می‌شوند تاکنون بیش از ۱۹ میلیون بیمار خاص و صبم‌العلاج در کشور «نشان دار» شده‌اند. وی افزود: سال گذشته بیش از ۳۱۰۰ میلیارد تومان و امسال نیز تاکنون بیش از دو هزار میلیارد تومان صرف هزینه‌های درمانی این بیماران شده است.

ناصرحی درخصوص دستور وزیر بهداشت مبنی بر رایگان شدن هزینه درمان بستری و سربایی کودکان زیر هفت سال در بیمة سلامت های دانشگاهی و دولتی گفت: در این زمینه در حال آماده‌سازی سامانه حسیت و سنجشی یافته است. در این راستا برای مص مشکلات و مسائل خدمات بیمة ای و بیمة سلامت، هوش مصنوعی، صلاح تخصص خانواده و پیشگیری و هوشمند سازی خدمات بیمة ای از جمله موضوعات مهم مطرح شده در این اجلاس بود.



است، وی این امینوار کرد در اجلاس امسال مدیران کل بیمة سلامت کشور در کرمانشاه تصمیمات خوبی اخذ شده و اتفاقات خوبی در حوزه فعالیت‌های این سازمان رخ دهد. در ادامه مدیرعامل سازمان بیمة سلامت استان کرمانشاه: نشان دار شدن ۱۵ میلیارد تومان برای درمان این بیماران هزینه شده است. تحویلیان افزود: تمام خدمات شرح داده شده در استان توسط ۱۲۷ نیروی بیمة سلامت استان ارائه می‌شود و این نشان می‌دهد بیمة سلامت یک مجموعه چابک با حوزه کاری وسیع

قرارگرفتن بیش از ۲۸ هزار بیمار خاص و صبم‌العلاج در استان خیر داد و افزود: سال گذشته بیش از ۱۳۴ میلیارد تومان صرف هزینه‌های درمانی این بیماران شد و امسال هم تاکنون ۱۵ میلیارد تومان برای درمان این بیماران هزینه شده است. تحویلیان افزود: تمام خدمات شرح داده شده در استان توسط ۱۲۷ نیروی بیمة سلامت استان ارائه می‌شود و این نشان می‌دهد بیمة سلامت یک مجموعه چابک با حوزه کاری وسیع

عضو هیات علمی دانشگاه تهران و دبیر کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی :

## عده مصارف آب در استان مرکزی وابسته به منابع آب زیر زمینی است و مدیریت صحیح مصرف یکی از ویکردهای اصلی در حال حاضر به شمار میرود

تدریجی است و به تدریج بارش کم می‌شود.درحالی که بسیاری از مناطق تغییر اقلیم باعث تغییر رژیم بارش گیاهی منابع آب شده است. دبیر کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی تصریح کرد:اواخر دهه هفتاد بارش ایران به یکباره شیفقتار را نشان مینهد و از آن زمان بخش قابل توجهی از تون تغذیه منابع آب زیرزمینی و سطحی منقطع یافته است. در این راستا برای مص مشکلات و مسائل خدمات بیمة ای و بیمة سلامت، هوش مصنوعی، صلاح تخصص خانواده و پیشگیری و هوشمند سازی خدمات بیمة ای از جمله موضوعات مهم مطرح شده در این اجلاس بود.



همه شدمشدهای استان در وضعیت بحرانی و ممنوعه قرار گرفته‌اند و شرایط آب زیرزمینی بسیار برنج است. عدهه مصارف استان مرکزی وابسته به منابع آب زیرزمینی است و پیش‌بینی بر این است. این وضعیت ادامه پیدا می‌کند. وی با اشاره به تأثیر گرمایش جهانی و تغییر اقلیم، ادامه داد: یکی از بزرگ‌ترین اشتباهات سیاست‌گذاران در حوزه تغذیه اقلیم این است که فکرمی‌کنند اثرات اقلیم

آب تجدیدپذیر ۱۵۳۱ متر مکعب منابع آب برای هر نفر،منابع آبی بیشتری نسبت به بسیاری از استان‌های کشور در اختیار دارد. زهرایی عنوان کرد: در بسیاری از استان‌های کشور که فقر شدیدتری در این‌دربند با مشکل افزایش جمعیتی و مهاجر پذیری مواجه هستند اما استان مرکزی مهاجر فرست است و از این منظر، استان مرکزی فرصت‌های بیشتری برای کاهش نیازتزی منابع و مصارف دارد.وی ادامه داد: کاهش مصرف آبی که در استان مرکزی باید اتفاق بیافتد ۵۵ میلیون متر مکعب است و بین دو امربرداری سراسری منابع و مصارف آب که توسط وزارت نیرو در اواخر دهه ۸۰ و ۹۰ انجام شد. استان مرکزی تقریباً همین رقم کاهش برداشت داشته است. دبیر کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی بیان کرد: در امربرداری دوره سوم منابع و مصارف در استان مرکزی ۲۱ درصد کاهش برداشت آب نسبت به دور نوم داشته است و جزو استان‌هایی است که کاهش برداشت قابل ملاحظه‌ای اتفاق افتاده است.

زهرایی با بیان اینکه افت تراز سالانه وضعیت اینخوان‌های استان عنوان کرد که:

اراک -خبرنگار امروز-سید محسن موسوی: بنفشه زهرایی پیش از ظهر امروز در همایش تخصصی آب و آینده گفت همه از کم آبی ایران صحبت می‌کنند اما سوال اینجاست که بزرگی مسئله کم آبی در ایران تا چه حد است؟ وی اظهار داشت: بزرگی مسئله کاهش مصرف از برنامه‌های سازگاری با کم آبی ایران بوده است. این میزان ۲ برابر کل مصارف شرب و صنعت ایران است و یک چهارم آن مربوط به بخش کشاورزی است. وی افزود: بسیاری از هدفگذاران کشور در جهت ابرسانی جدید است و سیاست‌گذاری‌های دیگر در خصوص حفظ امنیت غذایی و توسعه بخش‌های مصرف کننده آب در بخش صنعت و کشاورزی است که در برنامه توسعه هفتم نیز دیده شده است و این‌ها نشان می‌دهد: نه تنها به سمت کاهش مصرف پیش رف‌تقایی بلکه برنامهریزی کلان کشور در جهت افزایش مصرف آب است. دبیر کارگروه ملی سازگاری با کم آبی تصریح کرد: استان مرکزی با سرانه منابع

با میزبانی شرکت ملی پیش‌رف‌آورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی برگزار شد:

## نشست هم‌اندیشی امورا یشاگرگان شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران

منطقه آذربایجان شرقی نیز گزارشی از اقدامات و عملکرد این واحد را در پیگیری امور مربوط به ایاترگان ارائه کرد.
نوی رئیس امور ایاترگان شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، با تشکر از تعامل و پیگیری امور مربوط به ایاترگان توسط مدیریت و مسئولین منطقه آذربایجان شرقی، یادشهنای شاعلم در این منطقه را گرمی‌لادت و گفت: اولین جلسه مردم وزارت نفت از این منطقه بوده است.

نوری در ادامه سخنان خود گزارشی از اقدامات امور ایاترگان شرکت

ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران را در خصوص رفع موانع و مشکلات موجود در جنب و اشتهال ایاترگان این شرکت و سایر مراکز و دستوراتعمل‌های این حوزه ارائه داد. در خاتمه حاضرین در جلسه نکات نظرات خود را جهت پیشرفت سازمائی و مسالل شغلم بیان داشته و در پیرامون موارد ذکر شده به بحث و تبادل نظر پرداختند.

آذربایجان شرقی - مسلمی: نوری؛ رئیس امور ایاترگان شرکت ملی پالایش و پخش فسورآورده‌های نفتی ایران در جمسع ایاترگان، فرزندان شهیها، جانبازان و روزندگان منطقه آذربایجان شرقی حضور یافت.

ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش

فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در نشست هم‌اندیشی امور ایاترگان با اشاره به حماسه آفرینی شهیدای گرفتار، جانبازان و ایاترگان و روزندگان جامعه‌های نبرد خلیه‌هاامل در پالایشی از ارزشهای انقلاب اسلامی و دفاع از حریم مین اسلامی ایران اظهار کرد ما مدیون ایاتر و جانفشانی، مقاومت و ایاداری این بزرگواران هستیم و وظیفه ما در این نمودار در حرالت از ارزش‌های دفاع مقدس به نحو شایسته انجام دهیم.

رحین مسر مسئول امور ایاترگان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی

استادانار البرز در قرارگاه اجتماعی:

## عمران و آبادانی شهر بویژه محله‌های محروم از وظایف ذاتی شهرداری‌ها است

وی افزود از شهرداران و شوراهای اسلامی شهر این انتظار وجود دارد که کارنامه قابل‌حقایی از خود ارائه دهند و در دوره خدمت خود برای کسب رضایتمندی مردم و قدامت‌انداز تلاش کنند.

استانل البرز گفت: باید درآمدهای حاصل از ارزش افزوده شهرداری‌ها در راه عمران شهری و بخصوص محله‌های هدف هزینه‌شود.وی افزود: شهرداران باید در هفته یک روز را به بازدید میدانی از محله‌های محروم اختصاص دهند و جلسات ویژه در محله‌ها تشکیل دهند.عبدهلی گفت: ساخت‌اسکان عمومی همچون فضای سبز، فرهنگسرا، مراکز تفریحی و ورزشی و- در محله‌ها با جدیت دنبال شود و بسته‌توسیقی برای امر اختصاص و اطلاع‌رسانی شود.

وی افزود: شهرداری باید چابک‌شده و رودخانه کرج را به فضایی مطلوب بیاورد.وی کیری از ظرفیت سرمایه‌گذار و با اعتبارات شهرداری، تبدیل کنند در این نشست پیروزبازیید و میز خدمت روز گذشته در محله آتپه کرج، مشکلات و موانع مورد بررسی قرار گرفت و دستور لازم برای رسیدگی به موضوعات صادر شد.



نماینده ولی فقیه در استان البرز گفت: عسمران و آبادانی محله‌های کم برخوردار استان از وظایف ذاتی شوراهای اسلامی شهر و شهرداریان استان است و برای این امر منابع و درآمد لازم را در اختیار دارند.
عبدهلی در جلسه قرارگاه اجتماعی استان که در سالن شهیدی دولت استانبول برگزار شد، باسلسله برنامه‌های تخصصی بندست آمده افزود: تحقق ۱۰اقدام اساسی در محله‌های محروم استان با تخصیص اعتباری ویژه از سوی شهرداری‌ها مورد انتظار است و روند اطلاع‌رسانی و اجرایی آن رصد می‌شود. وی ادامه داد: بخش بزرگی از مسئولیت ناهموند سازی محله‌های کم برخوردار ۶۶گانه استان در گرو عملکرد شهرداری‌ها است.

عبدهلی گفت: عمران و آبادانی محله‌های کم برخوردار استان از وظایف ذاتی شوراهای اسلامی شهر و شهرداران استان است و برای این امر منابع و درآمد لازم را در اختیار دارند.

## فلسطین این روزها خط مقدم جهان اسلام است

خورد آمده باشید که سلیلی اصلی در راه است و به زودی پرونده شما برای همیشه توسط مقاموت مهر زده خواهد شد
آیت‌الله حسینی همملی خاطر نشان کرد: این جنایات وحشیانه از حافظه بشریت و ملت‌های اسلامی پاک نخواهد شد و با بنندن با این اقدامات نمی‌توانند مردم و ایافرد فلسطین خط مقدم جهان اسلام است و مقاومت و مجاهدت مردم مسلمان فلسطین موجب شده که نشانه‌های اضمحلال و نابودی بیش از پیش رژیم سنگین صهیونستی نمایان شود.
خطیب جمعه کرج با تأکید بر اینکه صهیونیست‌ها باید پاسخگوئی جنایات خود باشند خاطر نشان کرد: مسلمانان و آزادگان جهان از تحولات فلسطین به سلاگی روزگور در ۱۵ مهر شربند. کسب خواری و دلقت شما مهر شد و ضرب دیگری

دنیا را به وجود آورده است.افزود این عملیات در یک پیچ تاریخی جهان نقطه عطفی در مقاومت فلسطین و جریان مقاومت در جهان اسلام شده است و زوال صهیونیست‌ها، از دیدکتر می‌کند.
وی گفت: توصیه اکید ما آن است که سران رژیم کودک کش صهیونیستی جنایت‌هایش را تمام کند و فکر نکند با جنایت‌هایی که در غزه می‌کند، کودکان و زنان را به شهلات می‌رساند و آب و برق و غذا و دارو را روی آبی قطع می‌کند. پیروز هستند.

وی گفت: از مجامع بین‌المللی می‌خواهم در برابر این جنایت‌ها ساکت نباشند البته اگر دست نشانده ابرقدرت‌ها و واسطگان آنها نباشند.

خطیب جمعه کرج با تأکید بر اینکه امروز باید طوفانی که برپا شده را چاره‌کنیم افزود: در ۱۵ مهر شربند. کسب خواری و دلقت شما مهر شد و ضرب دیگری

نماینده ولی فقیه در استان البرز گفت: مقاومت در لبنان و فلسطین ثابت کرده است که از تنش رژیم صهیونیستی شکست می‌خورد و هیبتش شکستهمی‌شود.

آیت‌الله سیدمحمد مهدی حسینی همملی در خطبه‌های نماز جمعه گفت: این هفته پیروزی‌های عزت‌آفرین و دشمن‌نابودن محور مقاومت، آن هم با طوفانی که بر پارکندن‌های تریک دارد.

آیت‌الله حسینی همملی با بیان اینکه مقاومت در لبنان و فلسطین ثابت کرده است که از تنش رژیم صهیونیستی شکست می‌خورد و هیبتش شکست می‌شود: گفت: صهیونیست‌ها به دستور استعمارگران و حمایت‌قدرت‌های جهانی مردم فلسطین را از سرزمینشان بیرون کردند و غاصبانه برای خودشان شهرک ساختند و ایاترک چیزی جز نیستن و زوال یافت.

در نشست مشترک لیا حضورمدیرعامل آبیای استان و فرماندار تبریز عنوان شد؛

## آذربایجان شرقی رتبه اول ابرسانی روستایی سطح کشور داراست

و در سطح کشور جزو روستاهای برخوردار نشسته است. مشترک با حضور مدیرعامل آبیای استان و فرماندار تبریز مشاسئل و مشکلات آب و فاضلاب روستاهای استان البرز، تبریز، نشست مشترک با حضور مدیرعامل آبیای استان، فرماندار، معلونین، بخشداران و دهیاران شهرستان

تبریز در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد.مدیر عمل عممل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در این نشست با اشاره به وضعیت آبی سال جاری گفت: علی‌رغم وجود مشکلات فراوان، استان آذربایجان شرقی در زمینه ابرسانی روستایی در سطح دارای رتبه اول می‌باشد.
محمدعلی با اعلام این خبر افزود: در طول سال گذشته و با حمایت وزارت نیرو، بیش از ۲۴۰ روستا در سطح استان ابرسانی شده است که یک رکورد محسوب می‌شود.

خانن افزود: خوشبختانه بسیاری از روستاهای تبریز از نظر اقتصادی مولد بوده و به



آذربایجان شسرقی - مسلمی: در سـطـح کشور جزو روستاهای برخوردار نشسته است. مشترک با حضور مدیرعامل آبیای استان و فرماندار تبریز مشاسئل و مشکلات آب و فاضلاب روستاهای استان البرز، تبریز، نشست مشترک با حضور مدیرعامل آبیای استان، فرماندار، معلونین، بخشداران و دهیاران شهرستان

تبریز در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد.مدیر عمل عممل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در این نشست با اشاره به وضعیت آبی سال جاری گفت: علی‌رغم وجود مشکلات فراوان، استان آذربایجان شرقی در زمینه ابرسانی روستایی در سطح دارای رتبه اول می‌باشد.
محمدعلی با اعلام این خبر افزود: در طول سال گذشته و با حمایت وزارت نیرو، بیش از ۲۴۰ روستا در سطح استان ابرسانی شده است که یک رکورد محسوب می‌شود.

خانن افزود: خوشبختانه بسیاری از روستاهای تبریز از نظر اقتصادی مولد بوده و به

## حاشیه‌غرفه ۴میلیارد تومان‌ی در بازار روز شاهین ویلا

کرج، به پایان رسید.قیمت‌ها در بازار روز شاهین ویلا در تهران کاهش یافته و با توجه به افزایش قیمت برای اعلام قیمت وجود ندارد.و فرد حاضر در جلسه با توجه به توانایی و پیش‌بینی‌های آسانی که از غرقه خود داشت اعلام نظر و قیمت می‌کند. بر اساس قانون مزایده فرد برنده مزایده باید ۱۰ درصد از کل مبلغ اجاره ۱ ماهه را به عنوان حسن انجام‌بهد در همان جلسه پرداخت کند که مزایده این مبلغ را نیز در همان جلسه مزایده از طریق دستگاه کارت‌خوان سازمان پرداخت کرد.

برنده مزایده اشاره به هدف از برگزاری مزایده حضوری؛ گفت:سازمان میاند به دنبال احقاق حقوق شهرداری و بی‌تأمالی است و این ملاحظ را رعایتی فراموش شهرداری‌های واره‌خداخت به شهروندان استفاده می‌شود.

کرج، به پایان رسید.قیمت‌ها در بازار روز شاهین ویلا در تهران کاهش یافته و با توجه به افزایش قیمت برای اعلام قیمت وجود ندارد.و فرد حاضر در جلسه با توجه به توانایی و پیش‌بینی‌های آسانی که از غرقه خود داشت اعلام نظر و قیمت می‌کند. بر اساس قانون مزایده فرد برنده مزایده باید ۱۰ درصد از کل مبلغ اجاره ۱ ماهه را به عنوان حسن انجام‌بهد در همان جلسه پرداخت کند که مزایده این مبلغ را نیز در همان جلسه مزایده از طریق دستگاه کارت‌خوان سازمان پرداخت کرد.

برنده مزایده اشاره به هدف از برگزاری مزایده حضوری؛ گفت:سازمان میاند به دنبال احقاق حقوق شهرداری و بی‌تأمالی است و این ملاحظ را رعایتی فراموش شهرداری‌های واره‌خداخت به شهروندان استفاده می‌شود.